
MANUAL

TATTOO’S
2026



TATTO   S
ESTÁNDAR CMYK: 
50 UDS. MÍNIMO

CON EFECTOS ESPECIALES:CON EFECTOS ESPECIALES:   
2.500 UDS. MÍNIMO2.500 UDS. MÍNIMO
CON EFECTOS ESPECIALES: 
2.500 UDS. MÍNIMO

RESPONSABILIDAD



PRECIOS PRECIOS 
CADA MODELO DE HOJA DISTINTO AL PRIMERO
 TIENE UN COSTE ADICIONAL DE +40€.

21CM

15CM

5CM

10CM
5CM

5CM
324.80€/ 50 UDS. 153.60€/ 50 UDS. 139.20€/ 50 UDS.PRECIOS SIN IVA.  CONSULTA OTROS FORMATOS.

RESPONSABILIDAD



OTRAS SOLUCIONES
Si dispones de especificaciones
concretas que necesiten un mayor
grado de personalización, como un  
dorso a color, embolsado,
microperforados, etc. No dudes en
contactarnos. 

Estaremos encantados de hacerte un
precio a medida. 

RESPONSABILIDAD



971 88 63 28

C/POU DEN BAUÇÀ, 7A 
POL. INDUSTRIAL DE BINISSALEM

07350 
ILLES BALEARS 

https://tienda.feimesport.com/

